
ZARZĄDZENIE NR 305/22
BURMISTRZA MIASTA BIELAWA

z dnia  29 grudnia 2022 r.

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w zakresie opieki nad
zwierzętami na terenie Gminy Bielawa w 2023r.

Na podstawie   art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 i 4  ustawy  z dnia  8 marca  1990 r.  o samorządzie  gminnym (Dz. U.
z 2022 r.  poz.559,  poz.1005,  poz. 1079,  poz. 1561)  w związku  z art.18a ust. 1  pkt 2 ustawy  z dnia  24 kwietnia
2003 r.  o działalności  pożytku  publicznego  i o  wolontariacie  (Dz. U.  z 2022 r.  poz. 1327,  poz. 1812,   z 2021
poz. 2490), zarządza się co następuje:

§ 1. 1. Unieważniam otwarty konkurs ofert,  ogłoszony Zarządzeniem nr 281/22 Burmistrza Miasta Bielawa
z dnia  7 grudnia  2022r.  w sprawie  ogłoszenia  konkursu  ofert  na  realizację  zadania  publicznego  „Opieka  nad
zwierzętami  na  terenie  Gminy  Bielawa  w 2023r.”,  z uwagi  na  fakt,  iż  złożona  oferta  nie spełnia  wymogów
zawartych w ogłoszeniu o konkursie.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Ochrony Środowiska.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Zastępca Burmistrza 

Aleksander Siódmak 

Id: EB0CEC4F-6385-4D59-B166-3D0286B091BA. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie  z art. 18a  ust.  1  pkt  2 ustawy  z 24  kwietnia  2003r.  o działalności  pożytku  publicznego
i o wolontariacie- organy administracji publicznej uniewazniają otwarty konkurs ofert , jeżeli  złożona oferta nie
spełnia wymogów zawartych w ogłoszeniu o konkursie.

W postępowaniu konkursowym w dniu 18 grudnia 2022r. wpłynęła jedna oferat. Oferent w przedłożonej ofer -
cie zaproponował działania, które są niezgodne z warunkami okreslonymi w ogloszeniu o konkursie.

Id: EB0CEC4F-6385-4D59-B166-3D0286B091BA. Uchwalony Strona 2


